

مصاحبه**مظفري زاده: در نقل و انتقالات کاملاً شفاف عمل کردیم**

سعید مظفري زاده مدیر تیم فوتبال تراکتور از شفافیت تیمش در بازار نقل و انتقالات می‌گوید: «عملکرد ما در نقل و انتقالات شفاف است، هر باشگاهی که احساس می‌کند حشش خورده شده، می‌تواند اقدامات لازم را انجام دهد. ما نسبت به عملکردمان اطمینان داریم. امیدواریم رعایت قانون سرلوحه تیم‌ها قرار بگیرد. حتی اگر قانون ایرادی داشته باشد باید از راه قانونی رفع شود اما در هر صورت ما از رعایت قوانین استقبال می‌کنیم.» او درباره نبود VAR می‌گوید: «VAR واقعاً حیث است. زمانی تماشاگران ایرادات داور را هضم می‌کردند اما حالا تماشاگران انتظار دارند با استفاده از این تکنولوژی حق تیم‌شان پایمال نشود و وجود VAR باعث ایجاد آرامش در قضاوت داور می‌شود.» سرپرست تیم فوتبال تراکتور درباره تأثیر وقفه لیگ در روند این تیم می‌گوید: «چه کسی با تعطیلی و وقفه افتادن بین مسابقات موافق است؟ این وقفه‌ها به همه تیم‌ها ضربه می‌زند ولی از آن سمت هم این وقفه‌ها به خاطر تیم ملی است و ما هم تلاش‌مان را برای همکاری انجام می‌دهیم.»

آخرین وضعیت دروازه بان لیگ برتری از سوختگی اش

دروازه بان سانحه دیده هوادار توضیحاتی در مورد آخرین وضعیت خودش ارائه کرد. مهرداد طهماسبی می‌گوید: «این اتفاق بد به خاطر بی احتیاطی خودم بود. حدود ۴ ماه قبل و پیش از بازی نیمه‌نهایی جام حذفی هوادار مقابل پرسپولیس مشغول کباب زدن در تراس خانه بودم که گاز نشستی کرد و آتش‌سوزی خیلی بدی راه افتاد. حدود ۴۰ درصد بدنم دچار سوختگی شد. درجه سوختگی درجایی از بدنم یک، بخش‌هایی دو جای دیگری سه بود که پیوند پوست انجام دادم. حدود یک ماه در بیمارستان بودم اما همچنان درگیر درمان هستم. خدا را شکر دست کم الان سرپا هستم. راه می‌روم و ورزش می‌کنم اما در مورد بازگشت به زمین فوتبال باید تصمیم دیگری بگیرم.» دروازه بان فصل گذشته هوادار در مورد روند درمان خود و اینکه تا چه زمانی درماتش طول خواهد کشید این‌طور می‌گوید: «بابت کامل خوب شدن مشکلی ندارم اما پوست عضو حساسی در بدن است که بازسازی اش مقداری زمان می‌برد. با توجه به شرایطی که من داشتم مثل شیرجه زیاد زدن و لمس توپ با دستم، شرایط سخت شده و پوست من هنوز کیفیت معمولی ندارد. مقداری طول می‌کشد تا کار فیزیکی و دروازه‌بانی انجام بدهم. اگر طول درمان زیاد طول بکشد، شاید تصمیم دیگری بگیرم.» طهماسبی در خصوص رفتار باشگاه هوادار با خودش می‌گوید: «جواد رحیمی، میری و قنبرنیا به حدی در این مدت به من لطف داشته و شرمندهم کردند که فقط می‌توانم تشکر کنم.»

**ریکار دو آلوز**

خوب بود، بهتر شد

تراکتور هفته‌های نخست لیگ برتر را خوب سپری نکرد، اما در هفته سوم و چهارم خوش درخشید و توانست ۶ امتیاز کسب کند. در این بین برخی انتقادات حتی به سمت برخی بازیکنان هم رفت که اولین آنها ریکار دو آلوز بازیکن خارجی تراکتور بود، او علاوه بر عملکرد خوب در هفته سوم و چهارم، در هفته پنجم هم خوب ظاهر شد و توانست با پاس گل تیمش را صاحب گل کند و نمایش خوبی داشته باشد.

**ملوان بندرانزلی**

حضور خوب هواداران در ورزشگاه

دیدار هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران بین تیم‌های ملوان بندرانزلی و پیکان با حضور پرشور هواداران همراه بود. ملوان در حالی به مصاف پیکان رفت که در خانه‌اش بازی می‌کرد و امیدوار بود نتایج خوبی بگیرد. استقبال خوب هواداران ملوان روحیه خوبی به انزلی‌ها داد و یکی از دلایل برد ملوان، حمایت خوب هواداران در دیدار با پیکان بود. در این دیدار تعدادی از بانوان هوادار ملوان نیز حضور داشتند.

**علی بای**

مصدوم شد اما ادامه داد

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بعد از وقفه‌ای طولانی به دلیل بازی‌های ملی آغاز شد. در جریان دیدار تیم‌های تراکتور و هوادار، علی بای داور بازی در همان دقیقه ابتدایی بازی در زانویش احساس ناراحتی داشت و دقایقی به کنار زمین آمد. در نهایت با مشورت پزشک تیم هوادار، داور تصمیم گرفت به قضاوتش ادامه دهد. این داور قضاوت خوبی در دیدار تراکتور و هوادار داشت و توانست بازی را به پایان برساند.

هوادار صفر - تراکتور تبریز یک**هت‌تریک برد شاگردان خمس**

قاسمی نژاد، محمد دیندار (۷۳-۱) ایوب کلانتری) **سرمری: محمود فکری تراکتور:** حسین پورحمیدی، مهدی شیری، شجاع خلیل زاده، صفا هادی، گوستاو وواگین (۷۸-۷۸) محمد قنبری، ریکار دو آلوز، آلوارو خیمینز، سعید کریم آذر، عارف آقاسی، سیا مک نعمتی (۷۸-۷) مهدی حسینی، مهدی عبدی (۸۸-۸۸) محمد نادری) **سرمری: پاکو خمس** میهمان خیلی زود به گل رسید. در دقیقه ۱۶ تراکتور صاحب یک ضربه کرنر شد و ریکار دو آلوز با پای چپ سانتر کرد و عارف آقاسی در میان غفلت مدافعان میزبان توپ را از تیر یک قطع کرد و با ضربه سر گل زد. دقیقه ۳۰: فرصت خطرناک برای کریم آذر با نفوذ از سمت چپ ایجاد شد که ضربه نهایی او بی‌دقت بود و بیرون رفت. سه دقیقه بعد فرصت تک به تک مهدی عبدی توسط حقیقی دفع شد و در ریپاند ضربه نعمتی از بالای دروازه بیرون رفت. دقیقه ۵۰ حمله همه جانبه توسط تراکتور که شوت عبدی با پاس خیمینز را حقیقی مهار کرد. هفت دقیقه بعد ارسال خطرناک اسلامی خواه با ضربه سر فوق‌العاده فریبرز گرمی همراه شد اما توپ به سر شجاع خورد و وارد دروازه نشد. دقیقه ۶۳ پاس عالی شیری با ضربه خیمینز همراه شد و به شکلی خطرناک از کنار تیرک به بیرون رفت.

چهارشنبه ۱۴۰۲/۶/۲۹، هفته پنجم لیگ برتر، ورزشگاه شهید دستگردی، ساعت: ۱۸، بدون تماشاگر
داور: علی بای، کمک‌ها: امیرمحمد داودزاده، محسن سلطانی گل: آقاسی (۱۷) برای تراکتور
اخطار: قائم اسلامی خواه، قاسمی نژاد، پسندیده (هوادار)، گوستاو، شیری، خلیل زاده، پورحمیدی (تراکتور)
هوادار: علیرضا حقیقی، مهدی عبدی، فریبرز گرمی، سحان پسندیده (۸۴-داریوش شجاعیان)، محمد عباسی، سید محمد میری (۷۳-۷) کریم اسلامی، امیرحسین بهادر، قائم اسلامی خواه (۸۴-۸) محمد علی عبداللهی، فرهاد زاوشی، امین

ملوان ۲ - پیکان صفر**خطیبی همچنان در حسرت برد**

که ملوانی‌ها از فرصت‌شان در دقیقه ۴۳ نهایت استفاده را بردند. مهران احمدی یکی، دو بازیکن را در میانه میدان جا گذاشت و به هم تیمی‌اش رساند. ارسال تماشایی قاضی پور با شیرجه و ضربه سر زیبای رنجبری همراه و ایمان صادقی مغلوب این ضربه غافلگیرکننده شد. ضربه قاضی پور با مهار خوب صادقی مواجه شد و به گل تبدیل نشد. دقیقه ۷۶ ملوان به گل دوم رسید. ضربه محمدرضا سلیمانی را ایمان صادقی به شکل ناقص دفع کرد و رضا جعفری هوشمندانه و با حضور به موقع گل دوم ملوان را وارد دروازه حریف کرد.

زاثرکامین (۳۸-۳) حسین صادقی، پیمان رنجبری (۶۸-۶۸) محمدرضا سلیمانی، رضا جعفری **سرمری: مهدی تارتار پیکان:** ایمان صادقی، امیرحسین صدقی (۴۶-۴۶) محمدحسین فلاح، ایمان اکبری، دانیال جهانبخش، امیر طاهر، مهرداد بایرامی (۷۲-۷۲) مبین دهقان، سامان نریمان‌جهان، محمد جواد آزاده، منصور باقری، حامد پاکدل، ابراهیم صالحی (۴۶-۴۶) رضا قندی پور) **سرمری: رسول خطیبی** بازی نه چندان تماشایی دو تیم در نیمه اول رو به پایان بود

چهارشنبه ۱۴۰۲/۶/۲۹، هفته پنجم لیگ برتر، ورزشگاه مرحوم قایقران، ساعت: ۱۷:۴۵، تماشاگر: ۵ هزار نفر
داور: شبیر بهروزی، کمک‌ها: سیدیعقوب جنتی، علی رعیت گل‌ها: پیمان رنجبری (۴۳)، رضا جعفری (۷۶) برای ملوان
اخطار: سهیل فداکار (ملوان) اخراج: منصور باقری (دقیقه ۵۷ پیکان)
ملوان: افشار صداقت، میلاد باقری، آرمان اکوان، ابودر صفرازاده، پدram قاضی پور، مجید عبدی (۸۰-۸۰) سهیل فداکار، پوریا پورعلی (۸۰-۸۰) سینا سعادت‌مند، امین پورعلی (۳۸-۳۸) مهران احمدی، مسعود

پیش بازی**ادامه هفته پنجم لیگ برتر****آلومینیوم به دنبال صدرنشینی!**

جدول هستند و این جایگاه خوبی برای تیم اراکی به شمار می‌رود. آنها در سه بازی اخیر مقابل تیم‌های استقلال خوزستان، هوادار و شمس آذر قزوین به پیروزی دست پیدا کرده‌اند. اراکی‌ها با انگیزه بالایی در بیرون از خانه به میدان خواهند رفت و قطعاً تلاش می‌کنند به روند بردشان ادامه دهند. در ادامه این هفته از رقابت‌ها، استقلال خوزستان که از ۴ بازی فقط یک امتیاز کسب کرده، میزبان ذوب‌آهن اصفهان خواهد بود.

بنابراین نتایج بهتری برسند. آنها به طور حتم چشم به هر سه امتیاز بازی خانگی مقابل اراکی دارند تا بتوانند خیلی زود از این شرایط خارج شوند. شاگردان ساکت الهامی هفته سوم و چهارم را مقابل تیم‌های شمس آذر قزوین و تراکتور با شکست سپری کرده‌اند. در مقابل اراکی‌ها شرایط بسیار خوبی دارند و با کسب ۹ امتیاز از چهار بازی گذشته بهترین نتیجه را کسب کرده‌اند. آنها با ۹ امتیاز در رده سوم

دو دیدار از هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر دربرو برگزار شد و یک بازی هم به تعویق افتاد. امروز هم در قالب همین هفته دو دیدار دیگر برگزار خواهد شد. مس رفسنجان میزبان آلومینیوم ارک خواهد بود. رفسنجان‌ها از چهار هفته قبل برعکس سال‌های گذشته فقط ۲ امتیاز کسب کرده‌اند و در شرایط بحرانی قرار دارند. آنها با ۲ امتیازشان در رده سیزدهم جدول ایستاده‌اند و امیدوار هستند در روزهای آینده

دو دیدار از هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر دربرو برگزار شد و یک بازی هم به تعویق افتاد. امروز هم در قالب همین هفته دو دیدار دیگر برگزار خواهد شد. مس رفسنجان میزبان آلومینیوم ارک خواهد بود. رفسنجان‌ها از چهار هفته قبل برعکس سال‌های گذشته فقط ۲ امتیاز کسب کرده‌اند و در شرایط بحرانی قرار دارند. آنها با ۲ امتیازشان در رده سیزدهم جدول ایستاده‌اند و امیدوار هستند در روزهای آینده

